13 лютого 2018 року № 808 

ОФІЦІЙНИЙ ВИСНОВОК 

про обсяг вільного залишку бюджетних коштів 

загального та спеціального фондів  

Новоукраїнської міської ради 

станом на 01 січня 2018 року 

Вільний залишок коштів загального фонду для уточнення становить 

16241514,95 грн. (шістнадцять мільйонів двісті сорок одна тисяча п'ятсот 

чотирнадцять гривень 95 коп.), з них загального фонду міського бюджету – 

15712529,86 грн., субвенції на соціально-економічний розвиток – 428290 грн.,  

освітньої субвенції – 100592,20 грн., додаткової дотації – 102,89 грн. 

Залишок коштів спеціального фонду міського бюджету становить 

1311472,77 грн.  (один мільйон  триста одинадцять тисяч чотириста  сімдесят 

дві гривні 77 коп.). 

З них бюджет розвитку – 1191722,90 грн.,  в тому числі залишок коштів 

субвенції на соціально-економічний розвиток  – 428900 грн. та залишок коштів, 

що не відноситься до бюджету розвитку, а саме  по  КПК 0117692 – 3,69 грн.,